
Regio-Stuttgart Jugendcup - 31.07.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Runde B+C Herren Hcp bis 18,4: WEISS Par: 73 Slope: 133 Course: 73.1
Hcp 18,5 bis 54: GELB Par: 73 Slope: 131 Course: 72.0

Damen Hcp bis 18,4: BLAU Par: 73 Slope: 128 Course: 75.5
Hcp 18,5 bis 54: ROT Par: 73 Slope: 130 Course: 74.1 Stand: 01.08.20, 12:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Bühle, Lilian Joy Kirchheim-Wendlingen   3,0/ 6  37  43  43/2,3

2 Dürr, Clara   8,8/12  31  42  42/7,6
* Tang, Mila   5,3/ 9  31  39  39/4,7
* Hilbert, Jessica   1,9/ 5  31  36  36
5 Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solit   5,6/ 9  30  39  39/5,0
6 Eichhorn, Charlotte Schönbuch, GC   3,7/ 7  28  34  34/3,8
7 Ringwald, Eva Bad Liebenzell, GC   3,8/ 7  27  34  34/3,9
* Karadag, Reyhan Ayse St. Leon-Rot   3,7/ 7  27  34  34/3,8
9 Geiss, Lea St. Leon-Rot   5,7/ 9  26  35  35

10 Nüßle, Sara  13,2/17  23  40  40/12,0
11 Ruff, Talisia St. Leon-Rot  19,8/24  21  45  45/16,7

* Karadag, Rana St. Leon-Rot   5,2/ 8  21  28  28/5,3
13 Back, Anastasia St. Leon-Rot  12,7/17  20  36  36

* Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC  11,1/15  20  33  33/11,2
* Schneider, Emilia St. Leon-Rot  10,0/14  20  33  33/10,1
* Litges, Linda Hechingen-Hohenzolle   9,1/13  20  32  32/9,2

17 Zablotskaya, Laura St. Leon-Rot  12,5/17  19  33  33
18 Krumke Moncayo, Angelina St. Leon-Rot   8,6/12  18  29  29/8,7
19 Hilsen, Johanna Königsfeld  10,6/15  15  28  28/10,7
20 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  15,9/21  14  32  32/16,0

* Brand, Emma St. Leon-Rot  13,8/18  14  30  30/13,9
22 Schweizer, Leni Schönbuch, GC  21,0/25  13  32  32

Brutto Herren
1 1 Franck, Luca Mannheim-Viernheim   0,5/ 1  37  38  38/0,3

2 Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solit   1,7/ 2  34  36  36
3 Baur, Marvin Stuttgarter GC Solit   5,6/ 7  33  40  40/4,8
4 Wolff, Jannis Neckartal, GC   8,4/10  32  42  42/7,2
5 Domscheit, David Joel Königsfeld   6,8/ 8  31  39  39/6,2
* Moser, Theo Bruchsal, GC   5,9/ 7  31  38  38/5,5
* Meller, Florentin Neckartal, GC   4,2/ 5  31  36  36
* Kilb, Travis Mannheim-Viernheim   3,4/ 4  31  35  35
* Fonseca-Correia, Goncalo   2,1/ 3  31  34  34/2,2

10 Auge, Maximilian Langenstein   7,8/ 9  30  39  39/7,2
11 Günther, Moritz Bad Liebenzell, GC   7,6/ 9  29  38  38/7,2
12 Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solit   8,7/10  28  37  37/8,5
13 Dille, Florian Langenstein   5,4/ 6  27  33  33/5,5
14 Meller, Lucian Neckartal, GC   5,6/ 7  26  33  33/5,7

* Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot   4,4/ 5  26  31  31/4,5
* Ruess, Maximilian Schönbuch, GC   4,3/ 5  26  31  31/4,4
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17 Kilisch, Kristoffer  12,2/14  24  38  38/11,6
* Lehner, Jan  11,2/13  24  37  37/11,0

19 Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC   7,2/ 9  23  32  32/7,3
20 Süntzenich, David Schönbuch, GC   6,9/ 8  22  27  27/7,0

* Fischer, Lennart   5,8/ 7  22  29  29/5,9
22 Bestgen, Justus Langenstein   8,5/10  21  29  29/8,6
23 Nisar, Leander  24,0/27  20  46  46/20,0

* Kohn, Samuel   8,9/11  20  30  30/9,0
25 Zimmer, Luis Langenstein  20,4/23  18  40  40/18,8

* Frick, Moritz Königsfeld   7,5/ 9  18  26  26/7,6
27 Karsch, Maximilian Konstanz, GC  23,5/26  16  41  41/21,5
28 Kammler, Finn  10,6/13  14  24  24/10,7
29 Kammler, Tom  28,5/32   7  26  26

* Nüßle, Lukas  28,0/31   7  25  25
31 Kromer, Carlo Johannesthal, GC  28,0/31   3  24  24

Netto HCP bis 5,6
1 Bühle, Lilian Joy Kirchheim-Wendlingen   3,0/ 6  37  43  43/2,3

1 2 Baur, Marvin Stuttgarter GC Solit   5,6/ 7  33  40  40/4,8
2 3 Tang, Mila   5,3/ 9  31  39  39/4,7
3 * Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solit   5,6/ 9  30  39  39/5,0

5 Franck, Luca Mannheim-Viernheim   0,5/ 1  37  38  38/0,3
6 Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solit   1,7/ 2  34  36  36
* Hilbert, Jessica   1,9/ 5  31  36  36
* Meller, Florentin Neckartal, GC   4,2/ 5  31  36  36
9 Kilb, Travis Mannheim-Viernheim   3,4/ 4  31  35  35

10 Fonseca-Correia, Goncalo   2,1/ 3  31  34  34/2,2
* Eichhorn, Charlotte Schönbuch, GC   3,7/ 7  28  34  34/3,8
** Karadag, Reyhan Ayse St. Leon-Rot   3,7/ 7  27  34  34/3,8
* Ringwald, Eva Bad Liebenzell, GC   3,8/ 7  27  34  34/3,9

14 Dille, Florian Langenstein   5,4/ 6  27  33  33/5,5
* Meller, Lucian Neckartal, GC   5,6/ 7  26  33  33/5,7

16 Ruess, Maximilian Schönbuch, GC   4,3/ 5  26  31  31/4,4
* Leßmann, Sean Fynn St. Leon-Rot   4,4/ 5  26  31  31/4,5

18 Karadag, Rana St. Leon-Rot   5,2/ 8  21  28  28/5,3

Netto HCP 5,7 bis 10,6
1 1 Wolff, Jannis Neckartal, GC   8,4/10  32  42  42/7,2
2 * Dürr, Clara   8,8/12  31  42  42/7,6
3 3 Domscheit, David Joel Königsfeld   6,8/ 8  31  39  39/6,2

* Auge, Maximilian Langenstein   7,8/ 9  30  39  39/7,2
5 Moser, Theo Bruchsal, GC   5,9/ 7  31  38  38/5,5
* Günther, Moritz Bad Liebenzell, GC   7,6/ 9  29  38  38/7,2
7 Horyna, Hans Paul Rangi Stuttgarter GC Solit   8,7/10  28  37  37/8,5
8 Geiss, Lea St. Leon-Rot   5,7/ 9  26  35  35
9 Schneider, Emilia St. Leon-Rot  10,0/14  20  33  33/10,1

10 Hauser, Niclas Curtis Schönbuch, GC   7,2/ 9  23  32  32/7,3
* Litges, Linda Hechingen-Hohenzolle   9,1/13  20  32  32/9,2

12 Kohn, Samuel   8,9/11  20  30  30/9,0
13 Fischer, Lennart   5,8/ 7  22  29  29/5,9

* Bestgen, Justus Langenstein   8,5/10  21  29  29/8,6
* Krumke Moncayo, Angelina St. Leon-Rot   8,6/12  18  29  29/8,7

16 Hilsen, Johanna Königsfeld  10,6/15  15  28  28/10,7
17 Süntzenich, David Schönbuch, GC   6,9/ 8  22  27  27/7,0
18 Frick, Moritz Königsfeld   7,5/ 9  18  26  26/7,6
19 Kammler, Finn  10,6/13  14  24  24/10,7
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Netto HCP 10,7 bis --
1 1 Nisar, Leander  24,0/27  20  46  46/20,0
2 2 Ruff, Talisia St. Leon-Rot  19,8/24  21  45  45/16,7
3 3 Karsch, Maximilian Konstanz, GC  23,5/26  16  41  41/21,5

4 Nüßle, Sara  13,2/17  23  40  40/12,0
* Zimmer, Luis Langenstein  20,4/23  18  40  40/18,8
6 Kilisch, Kristoffer  12,2/14  24  38  38/11,6
7 Lehner, Jan  11,2/13  24  37  37/11,0
8 Back, Anastasia St. Leon-Rot  12,7/17  20  36  36
9 Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC  11,1/15  20  33  33/11,2
* Zablotskaya, Laura St. Leon-Rot  12,5/17  19  33  33

11 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  15,9/21  14  32  32/16,0
* Schweizer, Leni Schönbuch, GC  21,0/25  13  32  32

13 Brand, Emma St. Leon-Rot  13,8/18  14  30  30/13,9
14 Kammler, Tom  28,5/32   7  26  26
15 Nüßle, Lukas  28,0/31   7  25  25
16 Kromer, Carlo Johannesthal, GC  28,0/31   3  24  24

Nearest to the Pin Mädche
1 Bühle, Lilian Joy Kirchheim-Wendlingen   3,0/ 6 0,90m  43/2,3

Nearest to the Pin Junge
1 Günther, Moritz Bad Liebenzell, GC   7,6/ 9 2,77m  38/7,2

Longest Drive Mädchen
1 Eichhorn, Charlotte Schönbuch, GC   3,7/ 7 244m  34/3,8

Longest Drive Jungen
1 Franck, Luca Mannheim-Viernheim   0,5/ 1 273m  38/0,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2020  © 1988-2020 PC CADDIE AG GC Domäne Niederreutin GmbH, Bondorf


